СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   КУЗЬМИНКИ
                                  РЕШЕНИЕ
21.06.2016 года  № 7/4
Об   утверждении    кандидатур

граждан       и         коллективов
для занесения на Доску  Почета

района Кузьминки

         Заслушав и обсудив представленные кандидатуры граждан и коллективов  для занесения на  Доску Почета района Кузьминки,  Совет депутатов  муниципального округа Кузьминки решил:

1. Одобрить представленные кандидатуры граждан и коллективы  для занесения на Доску Почета района Кузьминки, согласно приложению.
2. Направить копию настоящего решения в  управу района Кузьминки  города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Разместить  настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Кузьминки (www.m-kuzminki.ru).

4. Контроль за  выполнением настоящего  решения   возложить  на

    главу  муниципального округа Кузьминки Калабекова Алана Лазаревича.

Глава муниципального округа

Кузьминки                                                                             А.Л. Калабеков
                   Приложение к

                                        решению Совета депутатов

                                                        муниципального округа Кузьминки

                                           от 21 июня 2016 года № 7/4
Кандидатуры для занесения на районную Доску Почета

Коллективы
	1
	Коллектив кафе «Кузьминки» ООО «Елена» (Юных Ленинцев, д. 117, корп. 1) – директор С.Н. Миронец.

	2
	Коллектив педагогов и сотрудников ГБПОУ города Москвы «Техникума Сервиса и Туризма» № 29 – директор А.Н. Киселев.

	3
	Коллектив сотрудников библиотеки № 115 (ул. Федора Полетаева, д. 28) – заведующая библиотекой М.В. Абакумова

	4
	Участники Великой Отечественной Войны - Пирко Антонина Гавриловна, Власов Петр Константинович, Клеберг Лев Григорьевич, Ярослав Дмитрий Моисеевич, Старикова Евгения Павловна - шефы ГБОУ города Москвы «Лицейско – гимназического комплекса на Юго-Востоке» по нравственно-патриотическому воспитанию молодежи.

Индивидуальные представления
Жилищно-коммунальное хозяйство:
	1
	Котова Вера Ивановна – мастер по содержанию дворовых территорий на ремонтно – эксплуатационном участке 1  ГБУ «Жилищник района Кузьминки».

	2
	Позднякова Валентина Николаевна – мастер по содержанию дворовых территорий на ремонтно – эксплуатационном участке 3  ГБУ «Жилищник района Кузьминки».

Медицина:
	1
	Самохина Людмила Васильевна – заместитель главного врача по медицинской части ГБУЗ города Москвы «Детской стоматологической поликлиники № 25».

	2
	Парфенчик Вера Николаевна – заведующая 5 терапевтическим отделением  филиала  № 2 ГБУЗ Городской поликлиники № 9.

Культура и досуг:
	1
	Левченко Галина Валерьевна – преподаватель ГБУДО города Москвы «Детской школы искусств «Центр».

	2
	Васильева Марина Николаевна – заместитель заведующего спортсооружением ГБУ «Спортивная школа олимпийского резерва № 64».

Образование:
	1
	Архипова Ирина Святославовна -  учитель русского языка и литературы ФГКОУ «Кадетского корпуса Следственного комитета Российской Федерации имени Александра Невского».

Потребительский рынок:
	1
	Сикирицкая Екатерина Геннадиевна – генеральный директор ООО «ЭОС-КОМ»

	2
	Цыпленков Дмитрий Борисович – директор ЗАО «РЕСПЕКТ Е 6»

	3
	Рубцов Сергей Константинович – администратор по хозяйственной части ООО «Элегант – Мебель».

	4
	Зайцева Марина Владимировна – президент ООО «ПроОбраз».

Социальное обслуживание:
	1
	Колмыкова Лариса Васильевна – заместитель директора ГБУ ТЦСО «Кузьминки».

	2
	Лебедева Елена Викторовна  –  руководитель структурного подразделения по социальной защите ГБУ города Москвы Центра содействия семейному воспитанию «Школы циркового искусства имени Ю.В. Никулина».

Общественные советники:
	1
	Гуркина Лариса Сергеевна  –  старшая по дому,  общественный советник (ул. Окская, д. 38).

	2
	Гостева Лидия Андреевна – старшая по дому, общественный советник (ул. Маршала Чуйкова, д. 10).

	3
	Забытова Валентина Михайловна – старшая по дому, общественный советник (Волгоградский пр-т, д. 113, корп. 2).